
Protokół Nr 50/10 

z posiedzenia  
Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 

z dnia 20 sierpnia 2010 r.  

 
Ad. 1 
Posiedzenie Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego otworzył Przewodniczący 

Komisji Samorządowo- Organizacyjnej Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków Komisji oraz 

zaproszonych gości. 
 
Ad.2 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Grzegorz Marszałek 

• Członkowie 
Zdzisław Kowalczyk 

Leszek Kamiński 

Kazimierz Musielak 

Elżbieta Palka 

Stanisław Zaremba 

 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczył: 
Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Pan Marek Smektała 
 

 

Ad. 3 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku głosowania 
porządek został przyjęty głosami 6 „za”  

 

Ad. 4 
Protokół Nr 49/10 z dnia 25 maja 2010r. przyjęto w wyniku głosowania: 6 „za”. 

 
Ad. 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gostyńskiego. 

Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie głosu Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych Pan Marka Smektałę. 

Naczelnik wyjaśnił, iż zmiany w ramowym rozkładzie godzin pracy aptek ogólnodostępnych dotyczą: 

uruchomienia nowej Apteki „Libra” i likwidacji Apteki „Przyjazna” oraz zmian godzin pracy, niektórych 

aptek ujętych w ramowym rozkładzie.  
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Radny Pan Kazimierz Musielak spytał, czy nie ma takiego obowiązku, żeby w każdej gminie 

w niedzielę była otwarta apteka.  

Naczelnik Smektała wyjaśnił, że nie ma takiego obowiązku. Nie wynika to z żadnego art. 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gostyńskiego zaopiniowano pozytywnie głosami: 
6 „za”.  
 
Ad. 6) 

Wolne głosy i wnioski. 

Radny Pan Leszek Kamiński zwrócił się do przewodniczącego komisji z wystąpieniem do Zarządu 

Powiatu Gostyńskiego z wnioskiem o wyjaśnienie przyczyny niedziałających świateł na skrzyżowaniu 

ulic Towarowej, Polnej i E. Bojanowskiego w dniu 20 sierpnia 2010 r.  

 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek zaproponował złożenie wniosku do Zarządu Powiatu 
o wyjaśnienie przyczyn niedziałających świateł na skrzyżowaniu ulic Towarowej, Mostowej 
i E. Bojanowskiego w dniu 20 sierpnia 2010 r.  

Wniosek przyjęto w wyniku głosowania: 6 głosów ,,za”. 
 
Radny Pan Stanisław Zaremba zadał pytanie związane z punktem 4 f  informacji z działalności 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 24 czerwca dot. pisma Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu będącym 

projektem odpowiedzi na pismo Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo w sprawie 

opuszczenia przez Zakład Opiekuńczo – Leczniczy obiektów w Poniecu. Radny zwrócił się z prośbą o 

wyjaśnienie sprawy odszkodowania za budynki w Poniecu, które wg sióstr są w gorszym stanie w 

stosunku do stanu w jakim znajdował się one w dacie zawarcia umowy tj. 31 października 1994 r. 

Radny zastanawia się czy Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo będzie 

domagać się odszkodowania i czy powiat będzie zmuszony zapłacić za odszkodowanie. 

 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek zapoznał członków komisji z odpowiedzią 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego  na wniosek Komisji  dotyczący podpisania przez Biuro Zarządzania 

Kryzysowego umowy z firmą posiadającą ciężki tabor, która przy zdarzeniach losowych na drogach 

mogłaby szybko interweniować usuwając pojazdy z dróg o ciężkim tonażu. 

 

Ad. 7) 
Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Marszałek podziękował zebranym za przybycie, po czym 

zamkną posiedzenia komisji. 

                                                                                  Przewodniczący Komisji 
                                                                                    Grzegorz Marszałek 
 
Protokołowała: Natalia Kluczyk 

 


